



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Det' Elektrikeren ApS
Marielundvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 03 78 10

Årsrapport
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Søren Storgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Det' Elektrikeren ApS Marielundvej 28 2730 Herlev CVR-nr.: 35 03 78 10 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Storgaard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Storgaard ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 1.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.206.680	1.073
Distributionsomkostninger	-238.665	-243
Administrationsomkostninger	-642.404	-563
Driftsresultat	325.611	267
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.180	-12
Resultat før skat	314.431	256
3 Skat af årets resultat	-69.537	-56
Årets resultat	244.894	200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113
Overføres til overført resultat	44.894	87
Disponeret i alt	244.894	200



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.200	60
Materielle anlægsaktiver i alt	23.200	60
5 Andre tilgodehavender	54.336	52
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.336	52
Anlægsaktiver i alt	77.536	112
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.000	202
Varebeholdninger i alt	192.000	202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.843	241
Igangværende arbejder for fremmed regning	395.972	297
Andre tilgodehavender	1.452	0
Periodeafgrænsningsposter	68.059	40
Tilgodehavender i alt	1.056.326	578
Likvide beholdninger	287.706	450
Omsætningsaktiver i alt	1.536.032	1.230
Aktiver i alt	1.613.568	1.342



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	551.601	507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113
Egenkapital i alt	801.601	670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.699	32
Hensatte forpligtelser i alt	49.699	32
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.683	118
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.214	192
Selskabsskat	51.699	47
Anden gæld	444.518	283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.268	640
Gældsforpligtelser i alt	762.268	640
Passiver i alt	1.613.568	1.342

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	506.707	113.000	669.707
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	44.894	200.000	244.894
	50.000	551.601	200.000	801.601



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.095.435	736
Pensioner	80.257	67
Andre omkostninger til social sikring	21.071	22
Personaleomkostninger i øvrigt	20.756	17
	1.217.519	842
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.648	10
Andre finansielle omkostninger	4.532	2
	11.180	12
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	51.699	47
Årets regulering af udskudt skat	17.838	9
	69.537	56



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2021	327.357
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2022	327.357
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	267.289
Årets afskrivninger	36.868
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	304.157
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	23.200

5. Andre tilgodehavender

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
Kostpris 1. juli 2021	52.570	52
Tilgang i årets løb	1.766	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	54.336	52
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	54.336	52



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtelse på 56 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der resterer en leasingforpligtelse på 388 t.kr. Heraf forfalder 101 t.kr. inden for 1 år og 0 t.kr. efter 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Storgaard ApS, CVR-nr. 32 34 77 54, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


